2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.10.2024 г.
	№
	3020-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об установлении тарифов
на платные дополнительные транспортные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.06.2022 г. № 28-ЗГО «Об утверждении Порядка установления тарифов
на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями Златоустовского городского округа»:
1. Установить тарифы на платные дополнительные транспортные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа» (приложение).
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 31.10.2024 г. № 3020-р/АДМ

Тарифы
на платные дополнительные транспортные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Автохозяйство администрации Златоустовского городского округа»

	Марка машины
	Тариф,
рублей/1час
	НДС (20%), рублей
	Тариф
с НДС,
рублей/1час

	Транспортные услуги по перевозке пассажиров (в том числе детей), предоставляемые сторонним организациям

	ПАЗ Вектор Некст (26 сидячих мест)
	1 902,41
	302,48
	2 282,89

	ПАЗ Вектор Некст (26 сидячих мест, по договору сроком
на 1 месяц и более)
	1 714,02
	342,80
	2 056,82

	ПАЗ-32054 (22 сидячих мест)
	1 846,35
	369,27
	2 215,62

	ПАЗ-32054 (22 сидячих мест, по договору сроком
на 1 месяц и более)
	1 695,91
	339,18
	2 035,09

	ПАЗ-32053-70 (22 сидячих мест)
	1 776,61
	355,32
	2 131,93

	ПАЗ-32053-70 (22 сидячих мест, по договору сроком
на 1 месяц и более)
	1 586,44
	317,29
	1 903,73

	ПАЗ 320302-08 (21 сидячих мест)
	1 513,10
	302,62
	1 815,72

	ПАЗ 320302-08 (21 сидячих мест,по договору сроком
на 1 месяц и более)
	1 465,74
	293,15
	1 758,89

	ПАЗ 320302-11 (21 сидячих мест)
	1 655,39
	331,08
	1 986,47

	ПАЗ 320302-11 (21 сидячих мест,по договору сроком
на 1 месяц и более)
	1 332,60
	266,52
	1 599,12

	ЛИАЗ 429260 (26 сидячих мест)
	1 940,90
	388,18
	2 329,08

	МАЗ-226086 городские перевозки и за пределами города (27 (31) сидячих мест)
	2 066,48
	413,30
	2 479,78

	МАЗ-206045 городские перевозки (27 сидячих мест)
	2 278,77
	455,75
	2 734,52

	Bravis (автобус)
	1 811,19
	362,24
	2 173,43

	Транспортные услуги (грузовые), предоставляемые сторонним организациям

	Газ-322132 (Газель)
	1 119,06
	223,81
	1 342,87

	ЗИЛ 431412 АП-7М (вышка)
	1 506,24
	301,25
	1 807,49

	ДЗ-98 (автогрейдер)
	3 173,91
	634,78
	3 808,69

	МСКМ-800 (погрузчик)
	2 199,51
	439,90
	2 639,41

	ЮМЗ (экскаватор)
	1 680,15
	336,03
	2016,18

	Урал 5557 (самосвал)
	1 705,41
	341,08
	2 046,49

	Урал 4320 (аварийная)
	1 671,23
	334,25
	2 005,49

	ЗИЛ-131 (аварийная с лебедкой)
	1 448,26
	289,65
	1 737,91

	Автоцистерна ЯДИШ-ВМ-5340Е5
	1 718,45
	343,69
	2 062,14

Вр-392008
Вр-392008
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025